

Ansökan om Investeringsbidrag Alingsås segelsällskap

Alingsås segelsällskap -ASS har sedan 50 talet haft sin verksamhet i Alfhem. Kajen där kölbåtar sjösätts har funnits lika länge. Nu har kajen börjat sjunka och ett slukhål har skapats under marken av att vatten sköljer in under sjösättningskran och marken intill. Detta medför en enorm risk att marken sjunker som ett slukhål då det är dags att sjösätta båtar igen nu i april 2024. En traktor på ca 4 ton drar släpkärror med de stora båtarna på fram till kranen precis där slukhålet är och själva båtarna väger upp till ytterligare 4 ton.

Kajen måste renoveras omgående.

Det som behöver göras är

-Gräva upp den eroderade marken och stärka upp och fylla igen.

- Eventuellt spruta in betong runt båtcranen och själva markytan och så den blir stabil igen.

-Då marken är återställd återstår att reparera den gamla palissaden av stockar som håller tillbaka vatten utifrån och massor att följa med ut i vattnet. De som finns där idag är i mycket dåligt skick och vattnet väller in under marken vid högt vatten, därför är det nödvändigt att sätta en ny förstärkt palissad. Se beskrivning från entreprenör JSBM.

-Då vi noga följer och har samarbetat kring Mjörnstrandsplaneringen är det viktigt för oss att ta riktning för de planer som finns. I många fall beskriver Alingsås kommun, båtliv och "hamnen" med tillgång till båtplatser i sin marknadsföring. Det är extra viktigt att vi får stöd i att inte bara reparera utan skapa en Kaj som håller i 60 år till och blir en vacker plats för både sjösättning och mastning av båtar men även för Alingsåsarna att kunna gå ner till för att sätta sig på träbänkar vid vattnet med lunchlådan eller en glass. Vi vill även i detta arbete få till en bättre plats för funktionshindrade att kunna ta sig ner till vattnet för att segla eller paddla kanot. Samt en säkrare plats för seglande ungdomar då de kommer in i hamnen med sina jollar.

Vi ser det här som startskottet för att möta upp kommunens vision om en mer levande Mjörnstrand- Vi har idag samarbete och huserar tillsammans med Scouterna och vi har från 2024 även Friluftsrämjandet som kommer ha sin kanotverksamhet hos oss. Även Alingsås dykarklubb är öppen att utöka det samarbete vi redan har. Det finns en gemensam vision om sjöbodnar i hamnen för att knyta ihop känslan av hamn men även som lokal / förråd för de olika föreningarna. Att skapa en arena för idrott på vattnet och en levande hamn för Alingsåsarna.

Den vision som presenterades i Mjörnstrands projektet om en pir som omsluter hamnen för att kunna ha kvar bryggor på plats under vintern och därmed göra hamnen mer levande även vintertid kvarstår.

Men nu är det akuta problemet att om vi inte reparerar och stärker upp kajen så kan ingen av våra över hundra båtplats ägare sjösätta sina båtar så den största delen av vår föreningsverksamhet kommer stanna helt.

Vi har i dagsläget inte några andra medfinansierare men kommer nu samtidigt söka bidrag för den del som kommer vara för parasport / funktionsnedsättning hos RF SISU och Allmänna arvsfonden samt Sparbanksstiftelsen.

Vi anser att kajen inte bara är till för ASS utan redan idag sitter många Alingsåsare på kajen och äter glass och njuter av sol och vatten så platsen är i allmänintresse.

Bilder



Marken skall vara i höjd men cement fundamentet till kranen



Den gamla palissaden håller inte ute vatten och är krokig och trasig, vatten flödar in under marken.